EDITAL PREG Nº 176, DE 30 DE OUTUBRO DE 2014
VESTIBULAR UFMS 2015 - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – PROCAMPO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a prorrogação do período de inscrição para o
Processo Seletivo do VESTIBULAR UFMS 2015 - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO -
PROCAMPO, conforme abaixo.

Fase Data
Período de Inscrição Até 07 de novembro de 2014
Data limite para efetuar o pagamento da Taxa de Inscrição e
encaminhar a documentação Até 10 de novembro de 2014

YVELISE MARIA POSSIEDE